
SILVA CZ, s.r.o.
Na Hranici 2361/6, CZ -  586 01 Jihlava
Tel: +420 567 124 111
Fax.: +420 567 124 160

Bankovní spojeni / Bank:
Raiffeisenbank, a.s.. Hvězdová 1716/2b Praha 4
CZK 102 110 7821/5500
Swift RZBCCZPP
DIČ: CZ26968649, IČ: 26968649
IBAN CZ94 5500 0000 0010 2110 7821

SILVA CZ, s.r.o.. Na Hranici 2361/6, CR - 586 01 Jihlava

EKO servis Zábřeh s.r.o.

Dvorská 1491/19

789 01 Zábřeh

Objednávka dřeva
Objednací číslo: 32840
Referent:
Telefon:
Email:

Datum objednání
Matchcode
Fax:
Email:
Kontaktní osoba:

: 24.1.24
EKOS10

Číslo smlouvy : 32834 / 0
Dodací lhůta: 1.1.24 - 31.3.24

Datum smlouvy: 24.1.24
Strana: 1/3

Polož Kód Druh dřeva Č. pokynu Množství Jednotk

010 1410 Recyklát
Č. BA: 32834/0- 1 /010

50 tL

Ceník sortimentu dřeva 
14120 Palety dřevěné 
14190 Dřevo s podílem obalového materiálu

200.00 CZK/tL
200.00 CZK/tL

ZÁKLADNÍ PODMÍNKY:
Dodávky suroviny musí být rozděleny rovnoměrně na jednotlivé měsíce daného období.
V případě překročení nasmlouvaného množství si odběratel vyhrazuje právo nadbytečné 
množství odmítnout. Surovina bude dodána v kvalitě dle Požadavků na jakost a rozměry 
recyklátu, které jsou nedílnou součástí objednávky.
Dodavatel odpovídá za škody způsobené nedodržováním podmínek daných smlouvou.
Dodavatel stvrzuje, že dodaná surovina nepochází z nelegálních zdrojů odporujících platným 
českým zákonům. Pokud je dodavatel držitelem certifikátu PEFC nebo FSC, bude řádně 
označovat dodávky certifikované suroviny.

FAKTURACE:
Odběratel bude na základě převzetí suroviny (přejímky) vystavovat faktury (daňové doklady) 
samofakturací-jménem dodavatele (§ 28 odst. 6 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH).
Dodavatel přijímá všechny objednatelem vystavené daňové doklady a bude je považovat 
za jím vystavené. Doklady budou číslovány vzestupně, samostatnou nepřerušovanou číselnou 
řadou. Strany se dohodly, že daňový doklad bude mít elektronickou podobu. Dnem úhrady se 
rozumí den, kdy dojde k odepsání odpovídající částky z účtu odběratele. Dodavatel se po 
dohodě s pracovníky odběratele provést odsouhlasení všech daňových dokladů (faktur) za 
dané období (pololetí). Dodávky dřevní hmoty podle této smlouvy jsou považovány za opakované 
plnění ve smyslu § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.

ODPOVĚDNOST ZA VADY:
Součástí smlouvy je směrnice „Požadavky na jakost a rozměry recyklátu". Dodavatel se 
zavazuje dodržovat povinnosti vyplývající z uvedené směrnice a je srozuměn s tam 
uvedenými sankcemi pro případ nedodržení.
Smluvní strany se dohodly, že přejímku objednaného zboží zajišťuje objednatel.
Dodavatel se zavazuje hradit objednateli poplatek za vážení ve výši 300,- Kč

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brné, oddíl C, vložka 48370.



SILVA CZ, s.r.o.
Na Hranici 2361/6, CZ -  586 01 Jihlava
Tel.: +420 567 124 111
Fax.: +420 567 124 160

Bankovní spojení / Bank:
Raifřeísenbank, a.s., Hvězdová 1716/2b Praha 4
CZK 102 110 7821/5500
Swifl RZBCCZPP
DIČ: CZ26968649, IČ: 26968649
IBAN CZ94 5500 0000 0010 2110 7821

SILVA CZ, s.r.o.. Na Hranici 2361/6. ČR - 586 01 Jihlava

Objednací číslo: 32840 Datum: 24.1.24 Matchcode: EKOS10 Strana: 2 /3

Polož Kód Druh dřeva Č. pokynu Množství Jednotk
za dodávku (LKW/vagon).

020 1420 Recyklát 50 tL
Č. BA: 32834 / 0 - 1 / 020
Ceník sortimentu dřeva 
14210 Odřezky z výroby nábytku 
14260 Stavební dřevo

ZÁKLADNÍ PODMÍNKY:
Dodávky suroviny musí být rozděleny rovnoměrně na jednotlivé měsíce daného období.
V případě překročení nasmlouvaného množství si odběratel vyhrazuje právo nadbytečné 
množství odmítnout. Surovina bude dodána v kvalitě dle Požadavků na jakost a rozměry 
recyklátu, které jsou nedílnou součástí objednávky.
Dodavatel odpovídá za škody způsobené nedodržováním podmínek daných smlouvou.
Dodavatel stvrzuje, že dodaná surovina nepochází z nelegálních zdrojů odporujících platným 
českým zákonům. Pokud je dodavatel držitelem certifikátu PEFC nebo FSC, bude řádně 
označovat dodávky certifikované suroviny.

FAKTURACE:
Odběratel bude na základě převzetí suroviny (přejímky) vystavovat faktury (daňové doklady) 
samofakturací - jménem dodavatele (§ 28 odst. 6 zákona č. 235/2004 Sb., o DPFI).
Dodavatel přijímá všechny objednatelem vystavené daňové doklady a bude je považovat 
za jím vystavené. Doklady budou číslovány vzestupně, samostatnou nepřerušovanou číselnou 
řadou. Strany se dohodly, že daňový doklad bude mít elektronickou podobu. Dnem úhrady se 
rozumí den, kdy dojde k odepsání odpovídající částky z účtu odběratele. Dodavatel se po 
dohodě s pracovníky odběratele provést odsouhlasení všech daňových dokladů (faktur) za 
dané období (pololetí). Dodávky dřevní hmoty podle této smlouvy jsou považovány za opakované 
plněni ve smyslu § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb., o DPFI.

ODPOVĚDNOST ZA VADY:
Součástí smlouvy je směrnice „Požadavky na jakost a rozměry recyklátu". Dodavatel se 
zavazuje dodržovat povinnosti vyplývající z uvedené směrnice a je srozuměn s tam 
uvedenými sankcemi pro případ nedodržení.
Smluvní strany se dohodly, že přejímku objednaného zboží zajišťuje objednatel.
Dodavatel se zavazuje hradit objednateli poplatek za vážení ve výši 300,- Kč 
za dodávku (LKW/vagon).

200.00 CZK/tL
200.00 CZK/tL

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 48670.



SILVA CZ, s.r.o.
Na Hranici 2361/6, CZ -  586 01 Jihlava
Tel.: +420 567 124 111
Fax.: +420 567 124 160

Bankovní spojeni / Bank:
Raíffeisenbank, a.s., Hvězdová 1716/2b Praha 4
CZK 102 110 7821/5500
Swift RZBCCZPP
DIČ: CZ26968649, IČ: 26968649
IBAN CZ94 5500 0000 0010 2110 7821

SILVA CZ, s.r.o.. Na Hranici 2361/6, ČR - 586 01 Jihlava

Objednací číslo: 32840 Datum: 24.1.24 Matchcode: EKOS10 Strana: 3/3
Polož Kód Druh dřeva Č. pokynu Množství Jednotk

Dodací podmínky : EXW Incoterms 2020
Platební podmínky : Faktura přijatá 1.-15. dne v měsíci, splatná 15. den následujícího měsíce, faktura

přijatá 16.-31. dne v měsíci, splatná poslední den následujícího měsíce.

sklad Jihlava

SILVA CZ, s.r.o 
Oddělení nákr

Vede vjavatel

+/6, 586 01 Jihlava 
, DIČ: CZ26968649

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 48670.



Požadavky na jakost a rozměry recyklátu 
Kusové dřevo a předdrceny dřevěný materiál Fl- CZ

Platnost od 01.01.2019
Do závodu Jihlava a do externích skladů v ČR se smí dodávat pouze staré dříví kategorií 150103, 200138,170201, 191207, 
030105. Odběratel si vyhrazuje právo nepřevzít a vrátit reklamovaný materiál. Náklady na dopravu budou účtovány dodavateli.

Jakost A Jakost B Zmetek

Standard Přejímka se srážkami z ceny 
REKLAMACE

Nebude převzato nebo snížení 
ceny

Materiály

odřezky z masivního dřeva, 
dřevěné obaly, demoliční 

dřevo, OSB deska, 
nábytkové dřevo

odřezky z masivního dřeva, 
dřevěné obaly, demoliční dřevo, 

dřevotřísková deska a OSB- 
deska, nábytkové dřevo

povrchové úpravy halogenovanými 
organickými látkami, impregnace, 

ochranné prostředky na dřevo, 
lepenka, překližka

-> nebude převzato, dopravu hradí 
dodavatel

Rozměry

kusového recyklátu
do 2000x800x800 mm

do 4000x1000x800 mm 

50% srážka z ceny

více než 4000x1000x800 mm

-> nebude převzato, dopravu hradí 
dodavatel

Rozměry 
předdrceného 
dřevěného materiálu 
(frakce 1 -  Fl)

do 300x100x50 mm
do 500x200x50 mm 

nad 20 % množství 

min 20 % srážka z ceny

více než 500x200x50 mm 

cena kusového recyklátu

Podíl jemné frakce 
(<10mm)

do 10%
10 - 20 %

min. 50 % srážka z ceny

více než 20 %

100% srážka z ceny 

-> nebo nebude převzato

Dřevotřískové desky do 30 %
30 -  50 %

100 % srážka z ceny

nad 50 %

100% srážka z ceny

nebo nebude převzato, dopravu 
hradí dodavatel

Dřevotřískové desky 
s hliníkovou fólií

nebude převzato, dopravu 
hradí dodavatel

nebude převzato, dopravu hradí 
dodavatel

nebude převzato, dopravu hradí 
dodavatel

Vláknitá deska (MDF) do 3 %
3 až 10 %

100% srážka z ceny

více než 10%

-ž 100% srážka z ceny

nebo nebude převzato, dopravu 
hradí dodavatel

Rušivé látky2:

žádné

(mimo spojovacích prvků, 
hřebíků, šroubů)

do 2 %

min. 50 % srážka z ceny

více než 2 %

100 % srážka z ceny

nebo nebude převzato, dopravu 
hradí dodavatel



Kovové části, kameny:
spojovací prvky, hřebíky, 

šrouby
1- 5 kusů do 2 kg/ks min. 

50% srážka z ceny

více než 5 kusů nad 2 kg 
nebo 1 kus nad 5 kg 
100 % srážka z ceny 
nebo nebude převzato 

, dopravu hradí dodavatel

Hniloba, plíseň nevyskytuje se
do 5%

min. 50 % srážka z ceny

nad 5 %, 100 % srážka z ceny 
nebo nebude převzato, dopravu 

hradí dodavatel

Škody, které na našich zařízeních vzniknou v důsledku velkých cizích těles (kameny, kovové části,...), budou dodavateli 
vyúčtovány! Dodavatel musí uzavřít pojištění, které tyto škody pokryje!
1) Nadměrná frakce(kusový materiál): od 2000x800x800 mm do 4000x1000x800 mm 
2 (Prach, Kovy všeho dru' plasty, kameny, sklo, guma, fólie, pěnové hmoty, styropor, textilie atd.

eva V. dřeva .avatel
s.r.o. SIL ,s.r.o.

2361/6, 586 01 Jihlava Na Hraní*., 2361/6, 586 01 Jihlava
3649, DIČ: CZ26968649 IČ: 26968649, DIČ: CZ26968649


